《ＦＡＸ092-451-9379 担当 鈴木行》

平成２７年７月24日

(一社)福岡中小企業経営者協会
会 員 交 流 委 員 会

担当副会長 岩本   滋昌
委員長 園田   慶一

副委員長 亀山みゆき

 今年の納涼例会は、
    MAGIC&MUSIC

■日 時:８月６日㈭ 1８:３０～２１:００

■会 場：                  （博多区祇園町6-29 TEL092-534-8226）

お問合せ：事務局 二宮、鈴木 ＴＥＬ092-451-8593 ＦＡＸ092-451-9379》

■会費 ３,０００円／ひとり
 （会員外の方 ７,０００円）

《 参 加 申 込 書 》

福岡中経協会員各位

申込〆切：７月２9日（水）までにご返信願います。

※別紙にて景品のご協賛のお願いもさせて頂いております。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

アーフェリーク迎賓館 福岡 ～キャナルシティ前～

会 社 名 お役職 お名前

当日浴衣、かりゆし、アロハ等、夏の装い
でお越しの紳士＆淑女の皆さまには、小粋
なプレゼントをご用意しております♪

今年もやります、抽選会！
豪華景品（旅行券など）
に、乞うご期待！

本格マジックを楽しみながら、
美食のビュッフェに舌鼓を打
ちましょう♡

（更衣室も準備しております）

再送